

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑ ชื่อโครงการ งานจ้างซ่อมปรับปรุงห้องประกอบอาหาร กองบริการ กรมพลศึกษาทหารเรือ (พื้นที่พระราชวังเดิม)

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กรมช่างโยธาทหารเรือ กองทัพเรือ

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร เป็นเงิน ๙,๐๐๐,๐๐๐ บาท

๔. ลักษณะงาน

โดยสังเขป : ประกอบด้วย ดำเนินการ งานรื้อถอนวัสดุและอุปกรณ์ประกอบต่างๆ จัดหาและติดตั้ง เครื่องครัวพร้อมระบบงานแก๊ส/อุปกรณ์ประกอบต่างๆ จัดหาและติดตั้งระบบประปาและสุขาภิบาลทั้ง ภายในและภายนอก พร้อมอุปกรณ์ประกอบต่างๆ จัดหาและติดตั้งระบบไฟฟ้า ดวงโคม ทั้งภายใน และภายนอกอาคาร

๕ ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๙ มีนาคม ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๙,๐๐๐,๐๐๐ บาท

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔)

๖.๒ แบบสรุปราคากลาง งานปรับปรุง (แบบ ปร.๕ (ก))

๖.๓ แบบสรุปค่าครุภัณฑ์ จัดซื้อ (แบบ ปร.๕ (ข))

๖.๔ แบบสรุปราคากลาง งานซ่อมแซม (แบบ ปร.๖)

๗ เจ้าหน้าที่กำหนดราคากลาง

น.อ.หญิง ณีฐกานต์ เกษประทุม ประธานกรรมการ

ว่าที่ น.ท.หญิง พัทยากร ด้วงอ่ำ กรรมการและเลขานุการ

ว่าที่ ร.ท.นรากร สำเนียง กรรมการ

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

| | | | |
|-------------|--|------------------------|---------------------|
| กลุ่มงาน | อาคาร | แบบเลขที่ | 66-2-107 , 66-5-041 |
| ชื่อโครงการ | งานซ่อมปรับปรุงห้องประกอบอาหาร กบก.พธ.ทร. (พื้นที่พระราชวังเดิม) | | |
| สถานที่ | กรุงเทพฯ | หน่วยงานเจ้าของโครงการ | พธ.ทร. |

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ (บาท) | | ค่าแรงงาน (บาท) | | รวม (บาท) | หมายเหตุ |
|----------|---|-------|-------|----------------|-----------|-----------------|-----------|-----------|----------|
| | | | | ราคาหน่วยละ | จำนวนเงิน | ราคาหน่วยละ | จำนวนเงิน | | |
| | ซ่อมแซมครีวของบริการพลาริการ์ พระราชวังเดิม | | | | | | | | |
| | งานรื้อถอนรายละเอียดตามรายการ | | | | | | | | |
| | - รื้อถอนผนังก่ออิฐพร้อมแผ่นกระเบื้องและผนังเบา 62 ตร.ม. | | | | | | | | |
| | - รื้อถอนผนังเหล็กตะแกรงพร้อมประตูเหล็กบานเลื่อนเดิม 60 ตร.ม. | | | | | | | | |
| | - รื้อถอนแผ่นกระเบื้องผนังของเดิม 209 ตร.ม. | | | | | | | | |
| | - รื้อถอนแผ่นกระเบื้องพื้นของเดิม 389 ตร.ม. | | | | | | | | |
| | - รื้อถอนพื้นที่พักด้านบนห้องเตรียมของพร้อมงานระบบไฟฟ้า และแอร์ของเดิมทั้งหมด (พื้นที่ประมาณ 30 ตร.ม.) | | | | | | | | |
| | - รื้อถอนประตูอลูมิเนียมและบานกระจกติดตายอลูมิเนียมของเดิม 2 ชุด | 1 | งาน | - | - | 35,000.00 | 35,000.00 | 35,000.00 | |
| | - รื้อถอนหน้าต่างบานเลื่อนอลูมิเนียมของเดิม 3 ชุด | | | | | | | | |
| | - รื้อถอนบานกระจกพร้อมกรอบอลูมิเนียมของเดิมตลอดแนว 1 ชุด | | | | | | | | |
| | - รื้อถอนประตูบานม้วนและประตูเหล็กบานเปิดคู่ของเดิม 2 ชุด | | | | | | | | |
| | - รื้อถอนเครื่องดูดควันพร้อมอุปกรณ์ของเดิม 4 ชุด | | | | | | | | |
| | - รื้อถอนที่เก็บอุปกรณ์ครัวของเดิมทั้งหมด 26 ตร.ม. | | | | | | | | |
| | - รื้อถอนรางระบายน้ำของเดิมตามแนวกำแพงวัด 83 ม. | | | | | | | | |
| | - รื้อถอนรางระบายน้ำของเดิมภายในอาคาร 10 ม. | | | | | | | | |
| | - รื้อถอนเคาท์เตอร์ครัวก่ออิฐพร้อมกระเบื้องกรุผิวของเดิม 31 ตร.ม. | | | | | | | | |
| | - รื้อถอนหลังคาเดิม ตามแบบ | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | รวม | | | | - | | 35,000.00 | | |
| | รวมเงินหน้านี้ | | | | | | | 35,000.00 | |

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

| | | | |
|-------------|--|------------------------|---------------------|
| กลุ่มงาน | อาคาร | แบบเลขที่ | 66-2-107 , 66-5-041 |
| ชื่อโครงการ | งานซ่อมปรับปรุงห้องประกอบอาหาร กบก.พธ.ทร. (พื้นที่พระราชวังเดิม) | | |
| สถานที่ | กรุงเทพฯ | หน่วยงานเจ้าของโครงการ | พธ.ทร. |

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ (บาท) | | ค่าแรงงาน (บาท) | | รวม (บาท) | หมายเหตุ |
|----------|---|-------|-------|-----------------|-----------|------------------|-----------|------------|----------|
| | | | | ราคาหน่วยละ | จำนวนเงิน | ราคาหน่วยละ | จำนวนเงิน | | |
| | งานซ่อมตู้เย็น 2 ประตูและ 4 ประตู | | | | | | | | |
| | งานซ่อม ตู้เย็น 2 ประตู บน ซิล+ฟรีสล่าง ตู้หมายเลข 33001100-3601491-002 | | | | | | | | |
| | - เปลี่ยนล้อในล้อน แป้นหมุน 5" | 2 | ล้อ | 655.00 | 1,310.00 | - | - | 1,310.00 | |
| | - เปลี่ยนล้อในล้อน แป้นเบรค 5" | 2 | ล้อ | 1,195.00 | 2,390.00 | - | - | 2,390.00 | |
| | - เปลี่ยนหลอดไฟ | 1 | ชุด | 300.00 | 300.00 | - | - | 300.00 | |
| | - เปลี่ยนท่อเพื่อกันความเย็น 3/8" | 1 | เส้น | 120.00 | 120.00 | - | - | 120.00 | |
| | - เปลี่ยนสวิชท์ ปิด-เปิด | 1 | ตัว | 300.00 | 300.00 | - | - | 300.00 | |
| | - เปลี่ยน ยางประตู (บน) ยางลูกศรดำ | 1 | เส้น | 1,500.00 | 1,500.00 | - | - | 1,500.00 | |
| | - เปลี่ยนยางประตู (ล่าง) ยางดำปีกใหญ่ | 1 | เส้น | 1,500.00 | 1,500.00 | - | - | 1,500.00 | |
| | ขีดแต่งใหม่ | | | | | | | | |
| | ใช้ระบบใหม่ทั้งหมด | | | | | | | | |
| | - เปลี่ยนสปริง | 2 | ตัว | 120.00 | 240.00 | - | - | 240.00 | |
| | ล้างทำความสะอาดภายใน - นอกตู้ | | | | | | | | |
| | เป่าทำความสะอาดคอยล์ร้อน | | | | | | | | |
| | - ค่าแรงตรวจเช็ค + ซ่อม | 1 | งาน | 3,800.00 | 3,800.00 | - | - | 3,800.00 | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | รวม | | | | 11,460.00 | | - | | |
| | รวมเงินหน้านี้ | | | | | | | 11,460.00 | |

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

| | | | |
|-------------|--|------------------------|---------------------|
| กลุ่มงาน | อาคาร | แบบเลขที่ | 66-2-107 , 66-5-041 |
| ชื่อโครงการ | งานซ่อมปรับปรุงห้องประกอบอาหาร กบก.พธ.ทร. (พื้นที่พระราชวังเดิม) | | |
| สถานที่ | กรุงเทพฯ | หน่วยงานเจ้าของโครงการ | พธ.ทร. |

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ (บาท) | | ค่าแรงงาน (บาท) | | รวม (บาท) | หมายเหตุ |
|----------|---|-------|-------|-----------------|-----------|------------------|-----------|------------|----------|
| | | | | ราคาหน่วยละ | จำนวนเงิน | ราคาหน่วยละ | จำนวนเงิน | | |
| | งานซ่อม ตู้เย็น 4 ประตู ฟรีส ตู้หมายเลข 33001100-4110015-0001 | | | | | | | | |
| | - เปลี่ยนล้อในล้อน แป้นหมุน 5" | 2 | ล้อ | 655.00 | 1,310.00 | - | - | 1,310.00 | |
| | - เปลี่ยนล้อในล้อน แป้นเบรค 5" | 2 | ล้อ | 1,195.00 | 2,390.00 | - | - | 2,390.00 | |
| | - เปลี่ยนมือจับ ยาว 25 ซม. | 4 | อัน | 600.00 | 2,400.00 | - | - | 2,400.00 | |
| | - เปลี่ยน ยางประตู (บน) ยางลูกศรดำ | 2 | เส้น | 1,500.00 | 3,000.00 | - | - | 3,000.00 | |
| | - เปลี่ยนยางประตู (ล่าง) ยางดำปีกใหญ่ | 2 | เส้น | 1,500.00 | 3,000.00 | - | - | 3,000.00 | |
| | - เปลี่ยนท่อเพื่อกันความเย็น 3/8" | 1 | เส้น | 120.00 | 120.00 | - | - | 120.00 | |
| | - เปลี่ยน สายไฟเมน 1.5x3x3 ม. | 1 | เส้น | 750.00 | 750.00 | - | - | 750.00 | |
| | ซัดแต่งใหม่ | | | | | | | | |
| | เป่าทำความสะอาดคอยล์ร้อน | | | | | | | | |
| | เช็คระบบใหม่ | | | | | | | | |
| | ล้างทำความสะอาดภายใน - นอกตู้ | | | | | | | | |
| | - ค่าแรงบริการ ตรวจเช็ค + ซ่อม | 1 | งาน | 3,800.00 | 3,800.00 | - | - | 3,800.00 | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | รวม | | | | 16,770.00 | | - | | |
| | รวมเงินหน้านี้ | | | | | | | 16,770.00 | |

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

| | | | |
|-------------|---|------------------------|---------------------|
| กลุ่มงาน | อาคาร | แบบเลขที่ | 66-2-107 , 66-5-041 |
| ชื่อโครงการ | งานซ่อมปรับปรุงห้องประกอบอาหาร กบก.พธ.ท. (พื้นที่พระราชวังเดิม) | | |
| สถานที่ | กรุงเทพฯ | หน่วยงานเจ้าของโครงการ | พธ.ท. |

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ (บาท) | | ค่าแรงงาน (บาท) | | รวม (บาท) | หมายเหตุ |
|----------|--|-------|-------|-----------------|-----------|------------------|-----------|------------|----------|
| | | | | ราคาหน่วยละ | จำนวนเงิน | ราคาหน่วยละ | จำนวนเงิน | | |
| | อุปกรณ์ประกอบเครื่องครัว | | | | | | | | |
| | - จัดเข้าที่แตกลาย แขนวนฝาชี | | | | | | | | |
| | - เดินท่อเดรน เตา+บ่อดักไขมัน , เดินท่อเดรนซิงค์ + บ่อดักไขมัน | | | | | | | | |
| | - ต่อสายน้ำดีซิงค์ + ต่อสายน้ำดีเตา | | | | | | | | |
| | - ติดแผ่นผนังหลังเตา 20 ม. | | | | | | | | |
| | - เดินท่อแก๊ส ต่อจากเมนเข้าเตา | | | | | | | | |
| | อุปกรณ์และวัสดุสิ้นเปลือง | | | | | | | | |
| | - สายน้ำดี 1/2" | | | | | | | | |
| | - วาล์วปีกผีเสื้อ 1/2" | | | | | | | | |
| | - ท่อทองแดง 5/16" | 1 | งาน | 20,000.00 | 20,000.00 | 5,000.00 | 5,000.00 | 25,000.00 | |
| | - ท่อ PVC 2" | | | | | | | | |
| | - เกลียวต่อ PVC 2" | | | | | | | | |
| | - ช้องง 90 องศา PVC 2" | | | | | | | | |
| | - ช้องง 45 องศา PVC 2" | | | | | | | | |
| | - สามทาง PVC 2" | | | | | | | | |
| | - ต่อตรง PVC 2" | | | | | | | | |
| | - กาวทาท่อ PVC | | | | | | | | |
| | - ซิลิโคน บร็อน ซิลิโคนขาว | | | | | | | | |
| | - กาวแม่คปร็อน , พลุ๊กตะกั่ว , เหล็กสตั๊ส | | | | | | | | |
| | - ค่าแรงติดตั้งอุปกรณ์เครื่องครัว และระบบต่างๆ | 1 | งาน | - | - | 40,000.00 | 40,000.00 | 40,000.00 | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | รวม | | | | 20,000.00 | | 45,000.00 | | |
| | รวมเงินหน้านี้ | | | | | | | 65,000.00 | |

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

| | | | |
|-------------|--|------------------------|---------------------|
| กลุ่มงาน | อาคาร | แบบเลขที่ | 66-2-107 , 66-5-041 |
| ชื่อโครงการ | งานซ่อมปรับปรุงห้องประกอบอาหาร กบก.พธ.ทร. (พื้นที่พระราชวังเดิม) | | |
| สถานที่ | กรุงเทพฯ | หน่วยงานเจ้าของโครงการ | พธ.ทร. |

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ (บาท) | | ค่าแรงงาน (บาท) | | รวม (บาท) | หมายเหตุ |
|----------|--|-------|-------|-----------------|------------|------------------|-----------|-------------------|----------|
| | | | | ราคาหน่วยละ | จำนวนเงิน | ราคาหน่วยละ | จำนวนเงิน | | |
| | งานระบบไฟฟ้าภายใน | | | | | | | | |
| | - โคมพริสมติกพร้อม แผ่นสะท้อนแสงอลูมิเนียม ประสิทธิภาพการสะท้อนแสง 95% | | | | | | | | |
| | ฝ้าผ้า หลอด LED TUBE ขนาดไม่น้อยกว่า 14 วัตต์ จำนวน 2 หลอด | 4 | ชุด | 4,060.00 | 16,240.00 | 150.00 | 600.00 | 16,840.00 | |
| | (L1200 x W600mm)(Daylight) | | | | | | | | |
| | - โคมพริสมติกพร้อม แผ่นสะท้อนแสงอลูมิเนียม ประสิทธิภาพการสะท้อนแสง 95% | | | | | | | | |
| | ติดลอย หลอด LED TUBE ขนาดไม่น้อยกว่า 8 วัตต์ จำนวน 2 หลอด | 4 | ชุด | 2,790.00 | 11,160.00 | 135.00 | 540.00 | 11,700.00 | |
| | (L600 x W600mm)(Daylight) | | | | | | | | |
| | - โคมตะแกรงถักพร้อม แผ่นสะท้อนแสงอลูมิเนียม ประสิทธิภาพการสะท้อนแสง 95% | | | | | | | | |
| | ติดลอย หลอด LED TUBE ขนาดไม่น้อยกว่า 14 วัตต์ จำนวน 1 หลอด | 12 | ชุด | 1,610.00 | 19,320.00 | 135.00 | 1,620.00 | 20,940.00 | |
| | (L1200 x W300mm)(Daylight) | | | | | | | | |
| | - โคมกล่องเหล็ก พร้อมครอบพลาสติกใส หลอด LED TUBE ขนาด \geq 14 วัตต์ | | | | | | | | |
| | จำนวน 1 หลอด Daylight ติดตั้งกับผนังสูงจากพื้นไม่น้อยกว่า 2.20 เมตร | 20 | ชุด | 1,375.00 | 27,500.00 | 115.00 | 2,300.00 | 29,800.00 | |
| | - โคมกั้นน้ำกั้นฝุ่น หลอด LED TUBE ขนาดไม่น้อยกว่า 14 วัตต์ จำนวน 1 หลอด | | | | | | | | |
| | Dayligh ติดตั้งกับผนังสูงจากพื้นไม่น้อยกว่า 2.20 เมตร | 9 | ชุด | 1,159.00 | 10,431.00 | 115.00 | 1,035.00 | 11,466.00 | |
| | - โคมกล่องเหล็ก พร้อมครอบพลาสติกใส หลอด LED TUBE ขนาด \geq 14 วัตต์ | | | | | | | | |
| | จำนวน 1 หลอด Daylight ติดตั้งกับโครงหลัง หรือ WIRE WAY | 87 | ชุด | 1,375.00 | 119,625.00 | 115.00 | 10,005.00 | 129,630.00 | |
| | - โคมกล่องเหล็ก พร้อมครอบพลาสติกใส หลอด LED TUBE ขนาด \geq 8 วัตต์ | | | | | | | | |
| | จำนวน 1 หลอด Daylight ติดตั้งกับโครงหลัง หรือ WIRE WAY | 7 | ชุด | 974.00 | 6,818.00 | 115.00 | 805.00 | 7,623.00 | |
| | - โคม FLOOD LIGH LED ขนาดไม่น้อยกว่า 100 วัตต์ | 3 | ชุด | 5,795.00 | 17,385.00 | 300.00 | 900.00 | 18,285.00 | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | รวม | | | | 228,479.00 | | 17,805.00 | | |
| | รวมเงินหน้านี้ | | | | | | | 246,284.00 | |

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

| | | | |
|-------------|--|------------------------|---------------------|
| กลุ่มงาน | อาคาร | แบบเลขที่ | 66-2-107 , 66-5-041 |
| ชื่อโครงการ | งานซ่อมปรับปรุงห้องประกอบอาหาร กบก.พธ.ทร. (พื้นที่พระราชวังเดิม) | | |
| สถานที่ | กรุงเทพฯ | หน่วยงานเจ้าของโครงการ | พธ.ทร. |

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ (บาท) | | ค่าแรงงาน (บาท) | | รวม (บาท) | หมายเหตุ | |
|----------|--|-------|-------|-----------------|------------|------------------|-----------|------------|----------|----------------|
| | | | | ราคาหน่วยละ | จำนวนเงิน | ราคาหน่วยละ | จำนวนเงิน | | | วัสดุและแรงงาน |
| | ตู้ MDB. | | | | | | | | | |
| | - ตู้ MAIN DISTRIBUTION BOARD CU.BUSBAR 200A. 416/240 V.AC. 3Ø - 4W. 50 Hz. FN./HG | | | | | | | | | |
| | - 150AT 3P. MCCB IC ≥50kA. 1 ชุด | 1 | ชุด | | | | | | | |
| | - 50AT 3P.MCCB IC ≥18kA. 3 ชุด | | | | | | | | | |
| | - 20AT 3P.MCCB IC ≥15kA. 3 ชุด | | | | | | | | | |
| | - 3x6A. FUSES 2 ชุด | | | | | | | | | |
| | - 3x350 A.HRC FUSES 1 ชุด | | | 192,345.00 | 192,345.00 | 5,000.00 | 5,000.00 | 197,345.00 | | |
| | - PILOT LAMP 3 ชุด | | | | | | | | | |
| | - 150/5A. CURRENT TRANSFORMER 4 ชุด | | | | | | | | | |
| | - DIGITAL METERING DEVICE (DMD) 1 ชุด | | | | | | | | | |
| | - SURGE ARRESTER CLASS I+II 25kV/Ph (3Ph+N) 1 ชุด | | | | | | | | | |
| | - GROUNDING ROD พร้อมอุปกรณ์ | 1 | ชุด | 2,200.00 | 2,200.00 | 300.00 | 300.00 | 2,500.00 | | |
| | ตู้ LC.1 | | | | | | | | | |
| | - ตู้ LOAD CENTER ชนิดมี 24 ช่อง พร้อม MAIN CIRCUIT BREAKER | | | | | | | | | |
| | 50 AT. 3P. MCCB. IC ≥ 15 kA. at. 415 V.AC. | 1 | ชุด | 17,227.00 | 17,227.00 | 2,000.00 | 2,000.00 | 19,227.00 | | |
| | - BRANCH BREAKER 16 AT. 6 kA. 1P. | 9 | ชุด | 180.00 | 1,620.00 | - | - | 1,620.00 | | |
| | - BRANCH BREAKER 20 AT. 6 kA. 1P. | 15 | ชุด | 180.00 | 2,700.00 | - | - | 2,700.00 | | |
| | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | |
| | รวม | | | | 216,092.00 | | 7,300.00 | | | |
| | รวมเงินหน้า | | | | | | | 223,392.00 | | |

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

| | | | |
|-------------|--|------------------------|---------------------|
| กลุ่มงาน | อาคาร | แบบเลขที่ | 66-2-107 , 66-5-041 |
| ชื่อโครงการ | งานซ่อมปรับปรุงห้องประกอบอาหาร กบก.พธ.ทร. (พื้นที่พระราชวังเดิม) | | |
| สถานที่ | กรุงเทพฯ | หน่วยงานเจ้าของโครงการ | พธ.ทร. |

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ (บาท) | | ค่าแรงงาน (บาท) | | รวม (บาท) | หมายเหตุ |
|----------|---|-------|-------|-----------------|-----------|------------------|-----------|------------|----------|
| | | | | ราคาหน่วยละ | จำนวนเงิน | ราคาหน่วยละ | จำนวนเงิน | | |
| | ตู้ LC.2 | | | | | | | | |
| | - ตู้ LOAD CENTER ชนิดมี 24 ช่อง พร้อม MAIN CIRCUIT BREAKER | | | | | | | | |
| | 50 AT. 3P. MCCB. IC \geq 15 kA. at. 415 V.AC. | 1 | ชุด | 17,227.00 | 17,227.00 | 2,000.00 | 2,000.00 | 19,227.00 | |
| | - BRANCH BREAKER 16 AT. 6 kA. 1P. | 8 | ชุด | 180.00 | 1,440.00 | - | - | 1,440.00 | |
| | - BRANCH BREAKER 20 AT. 6 kA. 1P. | 7 | ชุด | 180.00 | 1,260.00 | - | - | 1,260.00 | |
| | - BRANCH BREAKER 20 AT. 6 kA. 3P. | 3 | ชุด | 2,030.00 | 6,090.00 | - | - | 6,090.00 | |
| | ตู้ LC.3 | | | | | | | | |
| | - ตู้ LOAD CENTER ชนิดมี 12 ช่อง พร้อม MAIN CIRCUIT BREAKER | | | | | | | | |
| | 50 AT. 3P. MCCB. IC \geq 15 kA. at. 415 V.AC. | 1 | ชุด | 17,227.00 | 17,227.00 | 2,000.00 | 2,000.00 | 19,227.00 | |
| | - BRANCH BREAKER 16 AT. 6 kA. 1P. | 6 | ชุด | 180.00 | 1,080.00 | - | - | 1,080.00 | |
| | - BRANCH BREAKER 20 AT. 6 kA. 1P. | 6 | ชุด | 180.00 | 1,080.00 | - | - | 1,080.00 | |
| | ตู้ PANEL MCCB. | | | | | | | | |
| | - ตู้ PANEL MCCB. 50A. 416/240 V.AC. 3Ø 4W. FN-GH CU.BUSBAR | | | | | | | | |
| | - 50AT MCCB 3P. IC 15kA. 1 ชุด | 3 | ชุด | 10,800.00 | 32,400.00 | 1,000.00 | 3,000.00 | 35,400.00 | |
| | - 3x6A. FUSES 1 ชุด | | | | | | | | |
| | - PILOT LAMP 3 ชุด | | | | | | | | |
| | รวม | | | | 77,804.00 | | 7,000.00 | | |
| | รวมเงินหน้า | | | | | | | 84,804.00 | |

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

| | | | |
|-------------|--|------------------------|---------------------|
| กลุ่มงาน | อาคาร | แบบเลขที่ | 66-2-107 , 66-5-041 |
| ชื่อโครงการ | งานซ่อมปรับปรุงห้องประกอบอาหาร กบก.พธ.ทร. (พื้นที่พระราชวังเดิม) | | |
| สถานที่ | กรุงเทพฯ | หน่วยงานเจ้าของโครงการ | พธ.ทร. |

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ (บาท) | | ค่าแรงงาน (บาท) | | รวม (บาท) | หมายเหตุ |
|----------|-------------------------------------|-------|-------|-----------------|------------|------------------|-----------|------------|----------|
| | | | | ราคาหน่วยละ | จำนวนเงิน | ราคาหน่วยละ | จำนวนเงิน | | |
| | สายไฟฟ้าและท่อร้อยสายไฟฟ้า | | | | | | | | |
| | - 1.5 Sq.mm. IEC-01 | 1,626 | เมตร | 6.00 | 9,756.00 | 5.00 | 8,130.00 | 17,886.00 | |
| | - 2.5 Sq.mm. IEC-01 | 2,380 | เมตร | 9.00 | 21,420.00 | 7.00 | 16,660.00 | 38,080.00 | |
| | - 4 Sq.mm. IEC-01 | 1,960 | เมตร | 14.00 | 27,440.00 | 10.00 | 19,600.00 | 47,040.00 | |
| | - 10 Sq.mm. IEC-01 | 48 | เมตร | 40.00 | 1,920.00 | 16.00 | 768.00 | 2,688.00 | |
| | - 16 Sq.mm. IEC-01 | 189 | เมตร | 63.00 | 11,907.00 | 20.00 | 3,780.00 | 15,687.00 | |
| | - 3X1.5 Sq.mm. NYY | 36 | เมตร | 42.00 | 1,512.00 | 12.00 | 432.00 | 1,944.00 | |
| | - ท่อ ø 1/2" EMC | 602 | ท่อน | 93.00 | 55,986.00 | 66.00 | 39,732.00 | 95,718.00 | |
| | - ท่อ ø 1/2" IMC | 9 | ท่อน | 197.00 | 1,773.00 | 78.00 | 702.00 | 2,475.00 | |
| | - ท่อ ø 3/4" IMC | 39 | ท่อน | 262.00 | 10,218.00 | 84.00 | 3,276.00 | 13,494.00 | |
| | - ท่อ ø 1 1/4" IMC | 16 | ท่อน | 457.00 | 7,312.00 | 114.00 | 1,824.00 | 9,136.00 | |
| | - WIRE WAY 50 x 50 x 244 mm.1.2 มม. | 35 | เมตร | 303.00 | 10,605.00 | 30.00 | 1,050.00 | 11,655.00 | |
| | - อุปกรณ์ประกอบและอื่น ๆ | 1 | งาน | 40,000.00 | 40,000.00 | - | - | 40,000.00 | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | รวม | | | | 199,849.00 | | 95,954.00 | | |
| | รวมเงินหน้า | | | | | | | 295,803.00 | |

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

| | | | |
|-------------------------|--|------------------------|---------------------|
| กลุ่มงาน | อาคาร | แบบเลขที่ | 66-2-107 , 66-5-041 |
| ชื่อโครงการ | งานซ่อมปรับปรุงห้องประกอบอาหาร กบก.พธ.ทร. (พื้นที่พระราชวังเดิม) | | |
| สถานที่ | กรุงเทพฯ | หน่วยงานเจ้าของโครงการ | พธ.ทร. |
| คณะกรรมการกำหนดราคากลาง | | | |

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ (บาท) | | ค่าแรงงาน (บาท) | | รวม (บาท) | หมายเหตุ |
|----------|--|-------|-------|-----------------|------------|------------------|-----------|------------|----------|
| | | | | ราคาหน่วยละ | จำนวนเงิน | ราคาหน่วยละ | จำนวนเงิน | | |
| | ระบบไฟฟ้าภายนอกอาคาร | | | | | | | | |
| | - คอนสตันรับสายแรงสูง STEEL | 1 | ชุด | 2,975.00 | 2,975.00 | - | - | 2,975.00 | |
| | - ฮอทไลท์แคลมป์ | 3 | ชุด | 450.00 | 1,350.00 | - | - | 1,350.00 | |
| | - เบลแคลมป์ | 3 | ชุด | 550.00 | 1,650.00 | - | - | 1,650.00 | |
| | - DROP FUSE | 3 | ชุด | 8,500.00 | 25,500.00 | - | - | 25,500.00 | |
| | - FUSE LINK | 3 | ชุด | 500.00 | 1,500.00 | - | - | 1,500.00 | |
| | - LIGHTNING ARRESTER (HV) | 3 | ชุด | 5,850.00 | 17,550.00 | - | - | 17,550.00 | |
| | - 100 KVA. 24KV.-416/240 V.AC .3Ph.-4W.50Hz. OIL- IMMERSSED ON PLATFROM (TRANSFORMER) | 1 | ชุด | 220,000.00 | 220,000.00 | - | - | 220,000.00 | |
| | - GROUND ROD LOW HIGH VOLTAGE | 1 | ชุด | 5,600.00 | 5,600.00 | - | - | 5,600.00 | |
| | - สายไฟฟ้า 70 Sq.mm. CV 0.6/1kV | 110 | เมตร | 271.00 | 29,810.00 | - | - | 29,810.00 | |
| | - สายไฟฟ้า 70 Sq.mm. SAC | 15 | เมตร | 179.00 | 2,685.00 | - | - | 2,685.00 | |
| | - ท่อ Ø 2 1/2" IMC | 1 | ท่อน | 852.00 | 852.00 | - | - | 852.00 | |
| | - CABLE TRAY 100X100X2440 mm.หนา 2 mm. | 20 | เมตร | 617.00 | 12,340.00 | - | - | 12,340.00 | |
| | - SERVICE ENTRANCE Ø 2 1/2" | 1 | ชุด | 320.00 | 320.00 | - | - | 320.00 | |
| | - PULL BOX กันน้ำ (HOT-DIP GALVANIZED) | 2 | ชุด | 2,500.00 | 5,000.00 | - | - | 5,000.00 | |
| | - อุปกรณ์ประกอบและอื่น ๆ | 1 | งาน | 20,000.00 | 20,000.00 | - | - | 20,000.00 | |
| | - ค่าแรงระบบไฟฟ้าภายนอก | 1 | งาน | - | - | 30,000.00 | 30,000.00 | 30,000.00 | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | รวม | | | | 347,132.00 | | 30,000.00 | | |
| | รวมเงินหน้านี้ | | | | | | | 377,132.00 | |

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

| | | | |
|-------------|--|------------------------|---------------------|
| กลุ่มงาน | อาคาร | แบบเลขที่ | 66-2-107 , 66-5-041 |
| ชื่อโครงการ | งานซ่อมปรับปรุงห้องประกอบอาหาร กบก.พธ.ทร. (พื้นที่พระราชวังเดิม) | | |
| สถานที่ | กรุงเทพฯ | หน่วยงานเจ้าของโครงการ | พธ.ทร. |

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ (บาท) | | ค่าแรงงาน (บาท) | | รวม (บาท) | หมายเหตุ |
|----------|--|-------|-------|-----------------|-----------|------------------|-----------|------------|----------|
| | | | | ราคาหน่วยละ | จำนวนเงิน | ราคาหน่วยละ | จำนวนเงิน | | |
| | ค่าแรงติดตั้ง อุปกรณ์ประกอบเครื่องครัว และค่าขนส่ง | | | | | | | | |
| | ติดตั้งอุปกรณ์ครัว และระบบต่างๆ | | | | | | | | |
| | จัดเข้าที่แตกลาย แขนวนฟ้าซี | | | | | | | | |
| | เดินท่อเดรน เต่า + บ่อดักไขมัน , เดินท่อเดรน ซิงค์ + บ่อดักไขมัน | | | | | | | | |
| | ต่อสายน้ำดีซิงค์ + ต่อสายน้ำดีเต่า | | | | | | | | |
| | ติดแผ่นผนังหลังเต่า 20 เมตร | | | | | | | | |
| | เดินท่อแก๊ส ต่อจากเมนเข้าเต่า | | | | | | | | |
| | อุปกรณ์และวัสดุสิ้นเปลือง | | | | | | | | |
| | - สายน้ำดี 1/2" | | | | | | | | |
| | - วาล์วปีกผีเสื้อ 1/2" | | | | | | | | |
| | - ท่อทองแดง 5/16" | 1 | งาน | 20,000.00 | 20,000.00 | 5,000.00 | 5,000.00 | 25,000.00 | |
| | - ท่อ PVC 2" | | | | | | | | |
| | - เกลียวต่อ PVC 2" | | | | | | | | |
| | - ซ็อก 90° PVC 2" | | | | | | | | |
| | - ซ็อก 45 องศา PVC 2" | | | | | | | | |
| | - สามทาง PVC 2" | | | | | | | | |
| | - ต่อตรง PVC 2" | | | | | | | | |
| | - กาวทาท่อ PVC | | | | | | | | |
| | - ซิลิโคน บรอน ซิลิโคนขาว | | | | | | | | |
| | - กาวเม็คบรอน , พลุ๊กตะกั่ว , เหล็กสตั๊ส | | | | | | | | |
| | ค่าแรงติดตั้ง อุปกรณ์ครัว และงานระบบต่างๆ | 1 | งาน | | | 50,000.00 | 50,000.00 | 50,000.00 | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | รวม | | | | 20,000.00 | | 55,000.00 | | |
| | รวมเงินหน้านี้ | | | | | | | 75,000.00 | |

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

| | | | |
|-------------------------|--|------------------------|---------------------|
| กลุ่มงาน | อาคาร | แบบเลขที่ | 66-2-107 , 66-5-041 |
| ชื่อโครงการ | งานซ่อมปรับปรุงห้องประกอบอาหาร กบก.พธ.ทร. (พื้นที่พระราชวังเดิม) | | |
| สถานที่ | กรุงเทพฯ | หน่วยงานเจ้าของโครงการ | พธ.ทร. |
| คณะกรรมการกำหนดราคากลาง | #REF! | | |

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ (บาท) | | ค่าแรงงาน (บาท) | | รวม (บาท) | หมายเหตุ |
|----------|-------------------------------------|-------|-------|-----------------|-----------|------------------|-----------|------------|----------|
| | | | | ราคาหน่วยละ | จำนวนเงิน | ราคาหน่วยละ | จำนวนเงิน | | |
| | งานระบบประปา | | | | | | | | |
| | หมวดงาน ประปา | | | | | | | | |
| | PE-LSP | | | | | | | | |
| | - Dia 3/4" | 49 | เมตร | 163.00 | 7,987.00 | 49.00 | 2,401.00 | 10,388.00 | |
| | - Dia 1/2" | 26 | เมตร | 143.00 | 3,718.00 | 43.00 | 1,118.00 | 4,836.00 | |
| | - Dia 1" | 28 | เมตร | 240.00 | 6,720.00 | 72.00 | 2,016.00 | 8,736.00 | |
| | - Dia 1 1/2" | 7 | เมตร | 381.00 | 2,667.00 | 114.00 | 798.00 | 3,465.00 | |
| | - Dia 1 1/4" | 33 | เมตร | 311.00 | 10,263.00 | 93.00 | 3,069.00 | 13,332.00 | |
| | - Dia 2" | 21 | เมตร | 485.00 | 10,185.00 | 146.00 | 3,066.00 | 13,251.00 | |
| | - ข้อต่อ อุปกรณ์ท่อ | 1 | งาน | 6,231.00 | 6,231.00 | 1,869.00 | 1,869.00 | 8,100.00 | |
| | - เหล็กยึดท่อ | 1 | งาน | 4,154.00 | 4,154.00 | 1,246.00 | 1,246.00 | 5,400.00 | |
| | - ทดสอบ ทำความสะอาด ทาสีทำสัญลักษณ์ | 1 | งาน | 2,077.00 | 2,077.00 | 623.00 | 623.00 | 2,700.00 | |
| | อุปกรณ์ประกอบ | | | | | | | | |
| | STOP VALVE | | | | | | | | |
| | - Dia 1/2" | 33 | ตัว | 180.00 | 5,940.00 | 50.00 | 1,650.00 | 7,590.00 | |
| | HOSEE BIBB (ตามรายการประกอบแบบ) | | | | | | | | |
| | - Dia 1/2" | 3 | ชุด | 180.00 | 540.00 | 50.00 | 150.00 | 690.00 | |
| | REDUCLING | | | | | | | | |
| | - Dia 1 1/4"x1" | 2 | ชุด | 100.00 | 200.00 | 30.00 | 60.00 | 260.00 | |
| | - Dia 1"x3/4" | 2 | ชุด | 77.00 | 154.00 | 23.00 | 46.00 | 200.00 | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | รวม | | | | 60,836.00 | | 18,112.00 | | |
| | รวมเงินหน้านี้ | | | | | | | 78,948.00 | |

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

| | | | |
|-------------------------|--|------------------------|---------------------|
| กลุ่มงาน | อาคาร | แบบเลขที่ | 66-2-107 , 66-5-041 |
| ชื่อโครงการ | งานซ่อมปรับปรุงห้องประกอบอาหาร กบก.พธ.ทร. (พื้นที่พระราชวังเดิม) | | |
| สถานที่ | กรุงเทพฯ | หน่วยงานเจ้าของโครงการ | พธ.ทร. |
| คณะกรรมการกำหนดราคากลาง | #REF! | | |

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ (บาท) | | ค่าแรงงาน (บาท) | | รวม (บาท) | หมายเหตุ |
|----------|---------------------------------------|-------|-------|-----------------|-----------|------------------|-----------|------------|----------|
| | | | | ราคาหน่วยละ | จำนวนเงิน | ราคาหน่วยละ | จำนวนเงิน | | |
| | งานระบบสุขาภิบาล | | | | | | | | |
| | หมวดงาน ท่อโศโครก,ท่อน้ำทิ้ง,ท่ออากาศ | | | | | | | | |
| | PVC (CLASS 8.5) | | | | | | | | |
| | - Dia 1 1/2" | 19 | เมตร | 23.00 | 437.00 | 30.00 | 570.00 | 1,007.00 | |
| | - Dia 2" | 39 | เมตร | 36.00 | 1,404.00 | 40.00 | 1,560.00 | 2,964.00 | |
| | - Dia 2 1/2" | 18 | เมตร | 58.00 | 1,044.00 | 60.00 | 1,080.00 | 2,124.00 | |
| | - Dia 3" | 53 | เมตร | 80.00 | 4,240.00 | 75.00 | 3,975.00 | 8,215.00 | |
| | - Dia 4" | 33 | เมตร | 130.00 | 4,290.00 | 120.00 | 3,960.00 | 8,250.00 | |
| | - Dia 6" | 16 | เมตร | 274.00 | 4,384.00 | 250.00 | 4,000.00 | 8,384.00 | |
| | - ข้อต่อ อุปกรณ์ท่อ | 1 | งาน | 2,370.00 | 2,370.00 | 710.00 | 710.00 | 3,080.00 | |
| | - อุปกรณ์ยึดแขวนท่อ | 1 | งาน | 1,580.00 | 1,580.00 | 474.00 | 474.00 | 2,054.00 | |
| | - ทดสอบ ทำความสะอาด ทาสีทำสัญลักษณ์ | 1 | งาน | 790.00 | 790.00 | 237.00 | 237.00 | 1,027.00 | |
| | อุปกรณ์ประกอบ | | | | | | | | |
| | FLOOR DRAIN | | | | | | | | |
| | - Dia 4" | 1 | ชุด | 910.00 | 910.00 | 273.00 | 273.00 | 1,183.00 | |
| | P-TRAP | | | | | | | | |
| | - Dia 3" | 1 | ชุด | 680.00 | 680.00 | 204.00 | 204.00 | 884.00 | |
| | CLEAN OUT | | | | | | | | |
| | - Dia 3" | 1 | ชุด | 140.00 | 140.00 | 42.00 | 42.00 | 182.00 | |
| | FLOOR CLEAN OUT | | | | | | | | |
| | - Dia 2 1/2" | 2 | ชุด | 380.00 | 760.00 | 114.00 | 228.00 | 988.00 | |
| | - Dia 3" | 3 | ชุด | 410.00 | 1,230.00 | 123.00 | 369.00 | 1,599.00 | |
| | - Dia 4" | 2 | ชุด | 520.00 | 1,040.00 | 156.00 | 312.00 | 1,352.00 | |
| | รวม | | | | 25,299.00 | | 17,994.00 | | |
| | รวมเงินหน้านี้ | | | | | | | 43,293.00 | |

